3

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2009 г. № 2263-п/1
Об отмене

распоряжений администрации

Комсомольского района г. Тольятти

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 48 Федерального закона “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1.1. Распоряжение администрации Комсомольского района г. Тольятти от 12.10.2005 г. № 1101 «Об утверждении Положения "О выдаче разрешений на временное размещение металлических гаражей на территории Комсомольского района г. Тольятти"».
1.2. Распоряжение администрации Комсомольского района г. Тольятти от 01.09.2005 г. № 956 "Об улучшении санитарного состояния территории Комсомольского района г. Тольятти".
1.3. Распоряжение администрации Комсомольского района г. Тольятти от 03.06.2005 г. № 530 "О контроле санитарного содержания территорий района".
1.4. Распоряжение администрации Комсомольского района г. Тольятти от 06.04.2005 г. № 298 "О создании комиссии по жилищным вопросам".
1.5. Распоряжение администрации Комсомольского района г. Тольятти от 03.03.2005 г. № 169 «Об утверждении формы "Разрешение на ввод законченного строительством объекта в эксплуатацию"».
1.6. Распоряжение администрации Комсомольского района г. Тольятти от 29.09.2004 г. № 1169 "Об организации выдачи разрешений на производство работ по замене, прокладке и переустройству подземных сооружений на территории Комсомольского района".
1.7. Распоряжение администрации Комсомольского района г. Тольятти от 29.01.2004 г. № 67 "О создании комиссии по оказанию единовременной материальной и других видов помощи за счет средств городского бюджета".
1.8. Распоряжение администрации Комсомольского района г. Тольятти от 20.01.2004 г. № 28 «О подготовке и реализации социокультурного проекта "Досуг. просветительство. традиции. инновации"».
1.9. Распоряжение администрации Комсомольского района г. Тольятти от 24.03.2003 г. № 295 "О создании Совета по вопросам предпринимательства".
1.10. Распоряжение администрации Комсомольского района
г. Тольятти от 13.01.2003 г. № 9 "О создании опекунского Совета".
1.11. Распоряжение администрации Комсомольского района
г. Тольятти от 21.11.2002 г. № 1294 "Об утверждении Положения и состава Попечительского Совета при Управлении социальной защиты населения администрации Комсомольского района г. Тольятти".
1.12. Распоряжение администрации Комсомольского района
г. Тольятти от 24.10.2002 г. № 1181 "О Создании Комиссии по оказанию адресной социальной помощи за счет средств Пенсионного фонда России и контролю за их целевым использованием Комсомольского района
г. Тольятти".
1.13. Распоряжение администрации Комсомольского района
г. Тольятти от 23.04.2002 г. № 451 "О создании координационного совета по организации работы с населением по месту жительства при администрации Комсомольского района".
1.14. Распоряжение администрации Комсомольского района
г. Тольятти от 21.02.2002 г. № 174 "Об организации уличной торговли на рынках и мини-рынках Комсомольского района".
1.15. Распоряжение администрации Комсомольского района
г. Тольятти от 14.12.2001 г. № 291 "О создании комиссии по вопросам своевременного поступления арендной платы за земельные участки".
1.16. Распоряжение администрации Комсомольского района
г. Тольятти от 12.11.2001 г. № 145 "О районной Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения".
1.17. Распоряжение администрации Комсомольского района
г. Тольятти от 01.11.2001 г. № 110 "Об утверждении порядка поощрения физкультурно-спортивного актива Комсомольского района г. Тольятти".
1.18. Распоряжение администрации Комсомольского района
г. Тольятти от 25.10.2001 г. № 91 "О создании Совета по молодежной политике".
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков